
 

 

Zápis ze Správní rady Skupiného vodovodu Hejnice- 

Česká Rybná dne 10.12.2019 č.3/2019 
 

Přítomni: členové správní rady - p.Harapát L.-starosta obce Hejnice, p.Radek Myšák.,               

                                                       Plíhalová K., Ing. Krčmář Petr, Kalousek T. 

                  hosté – p.Vencl- starosta obce Česká Rybná, p. Valach P., p.Honskus L.- správce 

vodovodu,  

Omluveni:  

 

Program: 1. Stav financí 

      2. Návrh rozpočtu vodovodu na rok 2020 

      3. Inventarizace majetku 2019 

      4. MÚ Žamberk-stavební úřad 

      5. Dobrá energie s.r.o. 

      6. Vodoměry 

      7. KHS 

      8. Hydranty 

      9. Opravy vodovodních přípojek 

     10. Výběr vodného za rok 2019 

     11. Nové přípojky 

     12. Různé 

 

- schváleno všemi přítomnými hlasy  

 

Usnesení:  

1. Stav financí: běžný účet k 10.12.2019            362 254,24,-  Kč  

     pokladna k 10.12.2019          36 096,- Kč 

 

- Správní rada bere na vědomí a bez výhrad. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2. Návrh rozpočtu vodovodu na rok 2020:  

- předložen návrh k vyvěšení               Příjmy    586 000,- Kč 

                                                             Výdaje    586 000,- Kč 

 

- bez výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3. Inventarizace majetku 2019: 

- příkaz k inventarizaci k 31.12.2019 

- plán inventur a proškolení inventarizační komise 

 

- správní rada bere na vědomí a bez výhrad 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4. MÚ Žamberk-stavební úřad: 

- vydán územní společný souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru RD – 

p. Doležal Č.R. 

 

- správní rada bere na vědomí a bez výhrad. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 



5. Dobrá energie s.r.o.: 

- předložen nový ceník el. energie na rok 2020, ceny stouply o 180,- Kč/MWh vysoký tarif a 

nízký tarif o 245,- Kč/MWh 

- od roku 2021 přejdeme k novému dodavateli el. energie 

 

- správní rada bere na vědomí a bez výhrad. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

6. Vodoměry: 

- v průběhu roku 2019 docházelo průběžně k výměně domovních vodoměrů v obci Hejnice a 

zbytku v České Rybné 

- do konce roku se musí vyměnit hlavní vodoměry ve vrtu 1ks a hlavní ve vodojemu 1ks, tuto 

výměnu má za úkol zařídit správce vodovodu p. Honskus společně s p. Valachem 

 

- správní rada bere na vědomí a bez výhrad. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

7. KHS: 

- rozbory vody proběhly v roce 2019 podle rozpisu krajské hygienické stanice 

- všechny vzorky vody byly v pořádku 

- kontrola z KHS kdy byla odebrána pitná voda na velký rozbor. Kontrolovaný vzorek byl 

v pořádku, a proto náklady na jeho rozbor uhradila KHS 

- dále byla provedena kontrola objektu vrtu a objektu rezervátu, kde byly zjištěny drobné 

nedostatky, které byly odstraněny a následně o tom byla podána písemná zpráva o jejich 

odstranění KHS 

 

- správní rada bere na vědomí a bez výhrad. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

8. Hydranty: 

- proběhla v obou obcích revize hydrantů, které slouží k odběru požární vody  

- v roce 2020 zakoupit 1ks nadzemního hydrantu do obce Hejnice, který bude umístěn 

v blízkosti č.p. 27 

 

- bez výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

9. Opravy vodovodních přípojek: 

- v průběhu roku docházelo k drobným opravám vadných vodovodních přípojek 

- vše proběhlo bez nutnosti odstávky vodovodu 

 

- správní rada bere na vědomí a bez výhrad. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

10. Výběr vodného za rok 2019: 

- v obci Česká Rybná byl ukončen výběr vodného za II. pol. 2019 

- v obci Hejnice byl ukončen výběr vodného za II. pol. 2019  

 

- správní rada bere na vědomí a bez výhrad. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

11. Nové přípojky: 

- byly vybudovány nové vodovodní přípojky v obci Hejnice v počtu 2 ks 

 

- správní rada bere na vědomí a bez výhrad. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

12. Různé: 

- v průběhu celého roku probíhalo osekávání trávy jednotlivých objektů vodovodu – vrt, 

vodojem a drobná údržba na objektech 



- odkalení rezervátu bude provedeno do 31.12.2019, včetně demontáže vstupního žebříku do 

vodojemu, který bude vyměněn za nový nerezový 

 

- správní rada bere na vědomí a bez výhrad. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

V Hejnicích dne 16.12.2019 

 

 

Zapsala: Plíhalová K.         jednatelé: Harapát L., Myšák R.          ověřil: Kalousek T., Vencl J. 

 

 

Vyvěšeno: 16.12.2019 

Sejmuto: 

 

 


